01 FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA 3.715.180 981 
A EXECUÇÃO DE OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DA 
AVENIDA GENEROSO MARQUES COM ÁREA DE 
INTERVENÇÃO 	DE 	37.770 900M2 , 	 CONFORME 
PLANILHAS, 	PROJETOS 	E 	MEMORIAS 	EM 
ANEXO.  

a) Preço Global para a execução das obras é de R$ 3.715.180,81 (Três milhões, setecentos e quinze 

mil, cento e oitenta reais e oitenta e um centavos). 

b) Prazo de execução e entrega: 210 (duzentos e dez) dias, conforme descrito no Anexo X, contados 

da data da emissão da Ordem de Serviço. 

c) A presente proposta tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados a partir